OR.IV.341-1-36/09 

                     Brzeg dn. 17.08.2009r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

KTÓRZY POBRALI SPECYFIKACJĘ ISTOTNYCH 

WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dot. postępowania pn.:

Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego do kwoty 25.000.000 zł na zadanie inwestycyjne: ”Regionalne Centrum Sportowo-Rekreacyjne – przebudowa boisk z zapleczem”.
 (organizowanego w trybie przetargu nieograniczonego )

Działając w oparciu o art. 38 ust. 1 ustawy Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania do siwz:

Pytanie nr 1

Zwracamy się z uprzejmą prośbą  o przedstawienie w celu podjęcia decyzji kredytowej następującej dokumentacji: sprawozdanie Rb-Z na koniec 2008 r. oraz II kwartał 2009 r.
Odpowiedź
Sprawozdanie Rb-Z na koniec 2008 r. oraz II kwartał 2009 r. umieszczone jest w BIP Gminy Miasto Brzeg.

Pytanie nr 2

Powiązania kapitałowe i organizacyjne (udziały w jednostkach powyżej 5%)

Odpowiedź

Powiązania kapitałowe i organizacyjne (udziały w jednostkach powyżej 5%)

	Lp.
	Nazwa podmiotu w którym gmina posiada udziały lub akcje
	Rodzaj waloru

(akcje/udziały)
	Udział

%

	1.
	Brzeskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o.
	udziały
	100,0

	2.
	Miejski Zarząd Mienia Komunalnego Sp. Zo.o.
	udziały
	100,0

	3.
	Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Brzegu Sp. z o.o.
	udziały
	100,0

	4.
	Zakład Higieny Komunalnej Sp. zo.o.
	udziały
	100,0

	5.
	Brzeskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.
	udziały
	100,0


Pytanie nr 3
Prosimy o podanie informacji o: wskaźniku bezrobocia w Gminie Miasto Brzeg na koniec  roku 2008. 
Odpowiedź
Z informacji uzyskanych z Powiatowego Urzędu Pracy w Brzegu oraz z Urzędu Statystycznego w Opolu wskaźnik bezrobocia Powiatu Brzeskiego na koniec roku 2008 wynosi 17,2 %. Dane statystyczne dotyczące wskaźnika bezrobocia Gminy Brzeg na koniec roku 2008 nie są prowadzone przez powyższe pomioty.

Pytanie 4 
Prosimy o podanie informacji o: wartość mienia komunalnego na koniec roku 2008 .
Odpowiedź

Wartość mienia komunalnego na koniec 2008 roku wynosi:291.854.457,69 zł
Pytanie 5

Prosimy o podanie informacji o: liczbę ludności w Gminie Brzeg na koniec roku 2008.
Odpowiedź 
Liczba ludności w Gminie Brzeg na koniec roku 2008 wynosi: 37.191
Pytanie 6

Nazwa Banku w którym prowadzony jest rachunek bieżący.
Odpowiedź 
Nazwa Banku w którym prowadzony jest rachunek bieżący: Bank Zachodni WBK S.A. Oddział w Brzegu.

Pytanie 7

Proszę o podanie dat i kwot uruchamiania kredytu dla celów wyliczenia całkowitego kosztu kredytu mającego zastosowanie wyłącznie do modelowego wyliczenia kosztów w celu sporządzenia oferty(w pkt 16 lit.f SIWZ podano jedynie, że kredyt będzie uruchamiany w transzach na wniosek Zamawiającego w wysokości i terminie określonym przez Zamawiającego, w terminie do 31.10.2010). Dokonania porównania ofert i właściwego wyliczenia kosztu kredytu podlegającego ocenie konieczne jest określenie dat i kwot uruchamiania kredytu.

Odpowiedź 
Podajemy przewidywane kwoty i terminy uruchamiania transz kredytu do celów właściwego wyliczenia kosztów kredytu jak i dokonania porównania ofert:

TRANSZE                       PRZEWIDYWANE                                   PRZEWIDYWANY

                                          KWOTA                                                     TERMINY URUCHOMIENIA
                                                                                                               TRANSZ
I transza                         7.160.000 zł                                             03.12.2009 r.

II transza                        5.040.000 zł                                            03.02.2010 r.
III transza                       6.500.000 zł                                            03.04.2010 r.
IV transza                       3.300.000 zł                                            03.06.2010 r.
V transza                        3.000.000 zł                                            15.07.2010 r.

Zamawiający przypomina iż w/w zmiany siwz  stanowią integralną część s.i.w.z. i wiążą Wykonawców. 
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